
F.EMISION :

CLIENTE :

NOTA DE DEBITO ELECTRONICA 01001-000000000

INVERSIONES MUYA S.A.C.

INVERSIONES MUYA S.A.C.

R.U.C. 20555348887

Av. José Olaya 800 - San Antonio - Huancayo
Jr. Lima C7A - Barrio Profesional - Cusco
Av. Monte Blanco 305 - La Molina - Lima

Central: 01-644 9366

CENTRAL: AV. MONTE BLANCO NRO. 305 URB.

RINCONADA ALTA ET. DOS LA MOLINA-LIMA-LIMA

09/11/2022 10:28

ANDRADE GARCIA, JULIO

DNI :

VENDEDOR :

6161616161

DIRECCION : AV. LOS PINOS 123 - CARLOS

ESPINOZA LARREA

VENTAS EN OFICINA

01001-000000055REFERENC. :

CAN UM DESCRIPCION P.UNIT TOTAL

1 UNI OT000003-POR

SERVICIOS

ADICIONALES

INTERES

MORATORIO,

CONTRATO:

0001000071

CUOTA NRO: 2,

VCTO: 25/10/2022

6.086.08

OP. GRATUITAS

IMPORTE TOTAL

TOTAL DSCTO.

OP. EXONERADA

I.S.C.

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

I.G.V.

0.00

0.00

0.00

6.08

0.00

0.00

0.00

6.08

S/

S/

S/

S/

S/

S/

S/

S/

SON : SEIS CON 08/100 DOLARES AMERICANOS

Autorizado mediante resolución N° 034-005-0005037/SUNAT.

Representación impresa de la nota de débito electrónica.
Consulte su documento en http://www.kunaq.com.pe

MUCHAS GRACIAS POR SU PREFERENCIA!


